ต่างๆ รวมถึงสัดส่วนของรายได้และค่าใช้จ่าย ตามรายละเอียดในข้อสมมติฐานการประเมินมูลค่าดังกล่าวข้างต้น เมื่อ
นำมาทำการวิเคราะห์ตามกระบวนการวิธีรายได้แล้ว สามารถกำหนดเป็นมูลค่าทรัพย์สินได้ดังนี้   สรุปมูลค่าทรัพย์สิน
โดยวิธรีายได้/วิเคราะห์คิดลดกระแสเงินสด เท่ากับ 304,700,000 บาท (สามร้อยสี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)   

“ตารางการคำนวณมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธีรายได้/วิเคราะห์คิดลดฟกระแสเงินสดแสดงไว้ในภาคผนวก” 

สรุปผลการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน ในแต่ละวิธี  

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด ได้พิจารณาเลือกใช้วิธีประเมินมูลค่าสำหรบัทรัพย์สินตามหลักเกณฑ์และ

[...]

ประเมินฯ ทรัพย์สินนี้ตามขั้นตอนแล้ว โดยมิได้ทำการสำรวจทรัพย์สิน ทั้งนี้ได้รับแจ้งจากทางทรัสต์ฯ ว่าไม่มีการเปลี่ยนแปลงทาง
กายภาพหรือลักษณะอื่นใดอย่างมีนัยสำคัญต่อทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า บริษัทฯ มีความเห็นว่าทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่าควรมีมูลค่า ดังนี้ 
• มูลค่าทรัพย์สิน : 280,800,000 บาท (สองร้อยแปดสิบล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

(ภายใต้อายสุัญญาเช่าคงเหลือ 26 ปี 11 เดือน) ณ วันท่ี 1 มกราคม 2569 

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด และข้าพเจ้าผู้มีอำนาจลงนามกระทำการแทนบริษัทฯ ขอรับรองไม่มีผลประโยชน์ใดๆ 
ไม่ว่าโดยทางตรงหรือทางอ้อมเกี่ยวข้องกับทรัพย์สินที่ได้ประเมินมูลค่า และได้ปฏิบัติหน้าที่ในฐานะผู้ประเมินค่าทรัพย์สินด้วยความ

[...]

ทรัพย์สินนี้ตามขั้นตอนแล้ว โดยมิได้ทำการสำรวจทรัพย์สิน ทั้งนี้ได้รับแจ้งจากทางทรัสต์ฯ ว่าไม่มีการเปลี่ยนแปลงทางกายภาพหรือ
ลักษณะอื่นใดอย่างมีนัยสำคัญต่อทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า บริษัทฯ มีความเห็นว่าทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่าควรมีมูลค่า ดังนี้ 

• มูลค่าทรัพย์สิน : 257,800,000 บาท (สองร้อยห้าสิบเจ็ดล้านแปดแสนบาทถ้วน) 
(ภายใต้อายสุัญญาเช่าคงเหลือ 26 ปี 11 เดือน) ณ วันท่ี 1 มกราคม 2569 

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด และข้าพเจ้าผู้มีอำนาจลงนามกระทำการแทนบริษัทฯ ขอรับรองไม่มีผลประโยชน์ใดๆ 
ไม่ว่าโดยทางตรงหรือทางอ้อมเกี่ยวข้องกับทรัพย์สินที่ได้ประเมินมูลค่า และได้ปฏิบัติหน้าที่ในฐานะผู้ประเมินค่าทรัพย์สินด้วยความ